000 Processo: 5000181-07.2018.8.24.0012

Terreno Urbano c/ Casa mista O imóvel com área de 360 m², localizado em Ipoméia, no Município de Rio das Antas/SC. Matrícula: n. 19.744 do Registro de
Imóveis. Benfeitorias: Uma casa de alvenaria e madeira. AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 (cento e vinte cinco mil reais), em 11/07/2022, valor atualizado pelo
índice do TJSC: R$ 140.425,78, em 06/08/2025. AVALIAÇÃO: R$ 141.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 70.500,00

LOTE: 000 Processo: 5000181-07.2018.8.24.0012

Móveis Bens móveis que guarneciam a residência. Observação: